8:31 Present: 51 54 58 61 75 77 78 86 88 89 135 AMst RUF PEL CAR SPM  
**quid ergo** (54) (78) ] *abs.* SPM  
**dicemus** ] dicimus 135\* AMst<sup>var</sup> RUF<sup>var</sup> PEL<sup>var</sup> CAR, *abs.* SPM  
**ad** 75<sup>ro</sup> ] aduersus 75\* 89 PEL<sup>var</sup>, *abs.* SPM  
**haec** 54 58 88 ] hoc 61, *abs.* SPM  
**si deus pro nobis**  
**quis** ] qui 86\*  
**contra** SPM<sup>var</sup> ] aduersum AMst<sup>AW</sup> RUF SPM<sup>ed</sup>; + uel secundum 77  
**nos** ] + est 61

8:32 Present: 51 54 58 61 75 77 78 86 88 89 135 AMst RUF PEL SPM  
**qui** SPM<sup>var</sup> ] quia (86<sup>C2</sup>) 135\*, si deus PEL<sup>var</sup> SPM<sup>ed</sup>; + [4] 75<sup>ro†</sup>  
**etiam** AMst<sup>AW</sup> RUF<sup>var</sup> ] nec 75, neque uel non 77, neque 78, *om.* 86\* AMst<sup>ed</sup>  
 RUF<sup>ed</sup> PEL<sup>B</sup> SPM  
**filio suo** ] proprio filio suo 54 58 89 AMst<sup>ed</sup>, filio suo proprio 61 86 88<sup>C</sup> 135  
 PEL<sup>B</sup> SPM, filio proprio 78 88\* RUF<sup>ed</sup>, proprio suo filio AMst<sup>var</sup>, proprio  
 filio RUF<sup>var</sup>; + uel proprio 77  
**non pepercit** ] pepercit 77 78  
**sed pro** 75  
**nobis omnibus tradidit illum** 88 RUF<sup>var</sup> SPM<sup>var</sup> ] omnibus nobis tradidit  
 illum 58, nobis omnibus tradidit eum 88<sup>gl</sup> AMst<sup>A</sup> RUF<sup>ed</sup>, nobis illum tra-  
 didit omnibus SPM<sup>ed</sup>  
**quomodo non etiam**

† Rom. 8:32. The VL 75<sup>ro</sup> correction is illegible.

**cum illo omnia nobis** SPM<sup>var</sup> ] omnia cum illo nobis <51> AMst<sup>var</sup>, cum illo nobis omnia RUF, omnia nobis cum illo SPM<sup>ed</sup>; + cum illo 78  
**donabit** PELA<sup>A</sup> ] donauit 51 54 75 78 86 88 89 AMst<sup>var</sup> RUF PEL<sup>ed</sup> SPM

8:33 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst RUF PEL

**quis** ] quid PEL<sup>B</sup>, *lac.* 76

**accusabit aduersus** 61 88 ] aduersus excusauit 75, excusauit 75<sup>ro</sup>, accusauit aduersus 89 135\* 135<sup>C</sup> AMst<sup>var</sup> RUF<sup>var</sup>, accusabitur aduersus RUF<sup>var</sup>, accusabit PELA<sup>A</sup>, *lac.* 76

**electos dei deus**

**qui iustificat** 54\* ] iustificat 88\*

8:34 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst RUF PEL

**quis est qui** 75<sup>ro</sup> ] quis 75\* 76, et quis erit qui AMst<sup>ed</sup>, quis erat qui AMst<sup>var</sup>, et quis est qui AMst<sup>AW</sup>

**condemnet** 51 58 61 86 88 AMst<sup>var</sup> RUF<sup>var</sup> RUF<sup>var</sup> ] condemnat 75\* 77 RUF<sup>ed</sup>, damnet AMst<sup>ed</sup>; + simul autem 61 75\* PEL<sup>B</sup>

**christus iesus qui** 75<sup>ro</sup> AMst<sup>AW</sup> ] christus qui 61 75\* 76 86\* AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>B</sup>

**mortuus est** ] mortuus est pro nobis 58, pro nobis mortuus est AMst<sup>var</sup>

**immo** 58 ] immo autem 77 78 AMst<sup>A</sup> RUF

**qui** PEL<sup>B</sup> ] qui et 51 54 58 61 86 88 89 135 AMst PEL<sup>ed</sup>, et qui 75 76 77, et 78

**resurrexit** 54

**qui et est** ] qui est 51 54 58 61 75\* 86 88\* 135 AMst<sup>AW</sup> RUF<sup>var</sup> PEL<sup>B</sup>, et est AMst<sup>ed</sup>, qui et etiam sedet PEL<sup>var</sup>

**ad** AMst<sup>AW</sup> ] in 61 77 86 AMst<sup>ed</sup>

**dexteram** 75 AMst<sup>var</sup> ] dextera 61 77 86 89 AMst<sup>ed</sup>

**dei** ] + sedens 61

**qui etiam interpellat** ] qui et interpellat uel postulat 77

**pro nobis**

8:35 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst AU RUF PEL TES FOR SPM SPE

**quis** (78) ] qui TES<sup>var</sup> SPE<sup>var</sup>; + ergo 51 54 58 75\* 77 78 86<sup>C2</sup> 88 89 AMst<sup>AW</sup> RUF PEL SPM

**nos separabit** ] nos separauit 75 86 89 135\* AMst<sup>var</sup> TES<sup>var</sup> FOR<sup>var</sup> SPM<sup>var</sup>, separabit nos AMst<sup>A</sup> RUF<sup>ed</sup>, separauit nos RUF<sup>var</sup>, nos separat TES<sup>var</sup> FOR<sup>var</sup>

**a caritate** 54 TES<sup>var</sup> SPM<sup>var</sup> SPM<sup>var</sup> ] a dilectione 86 AMst<sup>R</sup> PEL<sup>B</sup> SPM<sup>ed</sup>, ab agape TES<sup>ed</sup>

**christi** ] dei AMst<sup>W</sup> RUF SPM<sup>var</sup>

**tribulatio** ] pressura TES FOR  
**an angustia** TES<sup>var</sup> ] an angustiae TES<sup>ed</sup>  
**an** ] *om.* 75\* 77 135\* FOR<sup>var</sup>  
**persecutio** ] *om.* 135\*, persecutiones TES<sup>var</sup>  
**an fames** TES<sup>var</sup> FOR<sup>var</sup> SPM<sup>var</sup> ] an famis 75 86 89 RUF<sup>var</sup> TES<sup>ed</sup> FOR<sup>ed</sup> SPM<sup>ed</sup>,  
*abs.* AU  
**an nuditas an periculum an** ] *abs.* AU  
**gladius** ] gladium 75\*, *abs.* AU

8:36 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst RUF PEL TES FOR SPM  
 SPE

**sicut scriptum est**

**quia** SPM<sup>var</sup> ] quoniam TES SPM<sup>ed</sup>

**propter te** TES<sup>var</sup> ] propter RUF<sup>var</sup>, causa tui TES<sup>ed</sup>

**mortificamur** AMst<sup>var</sup> PEL<sup>var</sup> TES<sup>var</sup> ] morti adficimur 75 76 89 135 PEL<sup>B</sup>,  
 morti tradimur 86, morti efficimur 88<sup>gl</sup>, morte adficimur AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>ed</sup>  
 SPM<sup>var</sup>, occidimur TES<sup>ed</sup> FOR<sup>ed</sup>, occidemur FOR<sup>var</sup>